________________________________________________________________________________

Av. Maria Rita Perpétuo da Cruz, nº 111, Bairro de Oficinas, CEP: 84.035-780, Ponta Grossa – PR
Telefones: (42) 3220-3448 e (42) 3220-3303

E-mail: neddij@uepg.br

EDITAL DE SELEÇÃO - NEDDIJ – 02/2023

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

A Coordenadora do NEDDIJ/UEPG, no uso de suas atribuições, divulga as inscrições

deferidas e designa a data para as entrevistas que ocorrerão no dia 31 de janeiro de

2023, nos horários abaixo especificados e locais, conforma a modalidade de bolsa na

qual o/a candidato/a se inscreveu.

O não comparecimento à sala indicada no horário destinado à entrevista, implicará

na imediata eliminação do/da candidato/a.

1 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS DOS/DAS CANDIDATOS/AS A BOLSA DE PROFISSIONAL

GRADUADO EM SERVIÇO SOCIAL – HORÁRIOS E LOCAL DAS ENTREVISTAS

CANDIDATO/A LOCAL DA ENTREVISTA HORÁRIO DA

ENTREVISTA

Aline Dayane Pereira NEPIA/UEPG (Bloco A –

Campus Central da UEPG)

14h

Anderson Martins de Oliveira  NEPIA/UEPG (Bloco A –

Campus Central da UEPG)

14h20min

Bianca Rodrigues Costa NEPIA/UEPG (Bloco A –

Campus Central da UEPG)

14h40min

Evelin Emanueli Cordeiro NEPIA/UEPG (Bloco A –

Campus Central da UEPG)

15h

Jhennifer Martins Ferreira NEPIA/UEPG (Bloco A –

Campus Central da UEPG)

15h20min

Márcia Regina Machado NEPIA/UEPG (Bloco A –

Campus Central da UEPG)

15h40min

Márcio Soares Agustinho NEPIA/UEPG (Bloco A –

Campus Central da UEPG)

16h

Nikole de Almeida Mendes NEPIA/UEPG (Bloco A –

Campus Central da UEPG)

16h20min

Raiane Chagas da Silva NEPIA/UEPG (Bloco A –

Campus Central da UEPG)

16h40min

Rosimery Nascimento Lechkiv NEPIA/UEPG (Bloco A –

Campus Central da UEPG)

17h

________________________________________________________________________________

Av. Maria Rita Perpétuo da Cruz, nº 111, Bairro de Oficinas, CEP: 84.035-780, Ponta Grossa – PR
Telefones: (42) 3220-3448 e (42) 3220-3303

E-mail: neddij@uepg.br

2 - INSCRIÇÕES DEFERIDAS DOS/DAS CANDIDATOS/AS A BOLSA DE ESTUDANTE

DE GRADUAÇÃO EM DIREITO – HORÁRIOS  E LOCAL DAS ENTREVISTAS

CANDIDATO/A LOCAL DA ENTREVISTA HORÁRIO DA

ENTREVISTA

Augusto Stremel Dantas Sala do Departamento do Curso

de Direito (Bloco A – Campus

Central da UEPG)

14h

Eduardo Henrique Silva Sala do Departamento do Curso

de Direito (Bloco A – Campus

Central da UEPG)

14h20min

Fernando Weiber Sala do Departamento do Curso

de Direito (Bloco A – Campus

Central da UEPG)

14h40min

Maycon Felipe Ribeiro da Silva Sala do Departamento do Curso

de Direito (Bloco A – Campus

Central da UEPG)

15h

3 - INSCRIÇÃO INDEFERIDA POR FALTA DE DOCUMENTAÇÃO

Fernanda Antunes Mirais Xavier Preenchimento incorreto do

anexo III.

Desclassificada

Thaís Galvão Machado Ausência de documentos

comprobatórios das atividades

citadas no anexo III.

Desclassificada

Ponta Grossa, 30 de janeiro de 2023.

CLEIDE LAVORATTI

COORDENADORA DO NEDDIJ